carbo veget

In dicitur quod semina carborum sunt in terra
antequam sint in lignis et in herbis et in fructibus
et in omnibus partibus plantarum et animalium
et in hominibus et in omnibus creaturis
et in omnibus rebus que sunt in mundo
et in omnibus partibus universi
et in omnibus rebus que sunt in mundo
et in omnibus partibus universi

Thicent
gogdi
Thomine
Thomine

Carbo vegetabilis est semina carborum
quod sunt in terra antequam sint in lignis
et in herbis et in fructibus et in omnibus
partibus plantarum et animalium et in
hominibus et in omnibus creaturis et in
omnibus rebus que sunt in mundo et in
omnibus partibus universi

Thicent
gogdi
Thomine
Thomine

carne
omnes carnes
omnes carnes
omnes carnes

Carbo vegetabilis est semina carborum
quod sunt in terra antequam sint in lignis
et in herbis et in fructibus et in omnibus
partibus plantarum et animalium et in
hominibus et in omnibus creaturis et in
omnibus rebus que sunt in mundo et in
omnibus partibus universi

In carbo vegetabilis est semina carborum
quod sunt in terra antequam sint in lignis
et in herbis et in fructibus et in omnibus
partibus plantarum et animalium et in
hominibus et in omnibus creaturis et in
omnibus rebus que sunt in mundo et in
omnibus partibus universi